
 
                 Jūrmalas Futbola skola 

Skolas iela 5, Jūrmala, LV-2016  
   futbolaskola@edu.jurmala.lv, tālr. 29555210 

______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
JŪRMALAS FUTBOLA SKOLAS DIREKTORAM 

  
 

.......................................................................... 
(vecāku vārds, uzvārds) 

 
IESNIEGUMS 

 
Lūdzu uzņemt manu meitu/dēlu .................................................................................. 
 
Jūrmalas Futbola skolas .........................................programmā pie trenera ________________________ 

 
Par bērnu sniedzu šādas ziņas 

 
 Uzvārds, vārds.................................................................................... 
 
 Personas kods.....................................................   Dzimšanas gads ……………………….. 
 
 Dzīvesvietas adrese................................................................................................................................. 
 
 Mācas................................................................................................................skolā, klasē_______ 

                                                                                             
              Vecāku tālr.:................................................................. e-pasta adrese............................................... 
  
 
 Esmu informēts(a) 

1) ka sporta skolā ir 2 (divas) profesionālās izglītības programmas - mācību treniņu posms – 8 gadi un sporta 
meistarības pilnveidošanas posms – 4 gadi, un 2 (divas) interešu izglītības programmas – vecuma posmam 
no 4 līdz 6 gadu vecumam un no 7 līdz 18 gadu vecumam. 

2) ka sporta skolas audzēkņiem katru gadu jāveic padziļināta medicīniskā pārbaude. 
3) ka apguvis pilnu profesionālās izglītības programmu, audzēknis saņem apliecību par sporta profesionālās 

iestādes pabeigšanu. 
4) ka, atbilstoši sacensību kalendāram, izglītojamie piedalās sacensībās sestdienās, svētdienās, kā arī svētku 

dienās. 
5) Saskaņā ar MK 2010.gada 17.augusta noteikumu Nr.788 ”Valsts izglītības informācijas sistēmas 

saturs, uzturēšanas un aktualizācijas kārtība”, 8.punktu tiks ievadīta informācija par izglītojamo 
Valsts Izglītības Informācijas Sistēmā. 

6) ka personas dati (t.sk. sensitīvie dati, ja tādi tiks iesniegti) tiks apstrādāti Latvijas Republikas, 
Jūrmalas pilsētas domes un Jūrmalas Futbola skolas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, Jūrmalas 
Futbola skolas noteikto mērķu īstenošanai, kā arī Jūrmalas Futbola skolas tiesisko pienākumu 
nodrošināšanai. 

7) ka personas dati var tikt nodoti trešajām personām tikai Latvijas Republikas, Jūrmalas pilsētas domes 
un Jūrmalas Futbola skolas normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos, t.sk. uzraugošajām un 
kontrolējošajām institūcijām, kā arī tiesībsargājošajām institūcijām pēc to rakstveida informācijas 
pieprasījuma. 

  
Ar Jūrmalas Futbola skolas iekšējās kārtības noteikumiem iepazinos un apņemos tos ievērot. 
Klāt pie iesnieguma pievienoju: ģimenes ārsta izziņu par veselības stāvokli un atļauju nodarboties konkrētā 
sporta veidā.  

 
Vecāku paraksts..................................................  Datums.......................................... 

  
  
 
Uzņemts Jūrmalas Futbola skolā 2021.g...................................... Rīk. Nr. ......... 
              
Grupa ___________________  pie trenera _________________________________________________ 
            
 
............................................ Jūrmalas Futbola skolas direktors Kaspars Gorkšs  
                 (paraksts)       

  



 
Izglītojamā pienākumi 

 
Izglītojamā pienākumi ir: 

1. trenēties atbilstoši savām spējām; 
2. ievērot iekšējās kārtības noteikumus; 
3. ar cieņu izturēties pret valsti un sabiedrību, valsts un Jūrmalas Futbola skolas simboliku; 
4. saudzēt Jūrmalas Futbola skolas vidi. Vides bojāšanas gadījumā tiek aicināti konfliktā iesaistīto 

izglītojamo vecāki un vainīgā puse atlīdzina zaudējumus cietušajai pusei; 
5. ievērot pārējo izglītojamo, treneru un tehnisko darbinieku tiesības un netraucētu izglītības 

ieguvi un savstarpēju cienīgu izturēšanos; 
6. ievērot personīgās higiēnas prasības, uz nodarbībām ierasties, līdzi ņemot nodarbību 

apstākļiem piemērotu sporta apģērbu un maiņas apavus; 
7. ievērot ugunsdrošības, ceļu satiksmes noteikumus un drošības noteikumus sporta nodarbībās 

un sacensībās, ekskursijās un skolas organizētajos pasākumos; 
8. precīzi izpildīt prasības ārkārtas situācijās; 
9. nodarbībās izpildīt trenera norādījumus un uzdevumus, netraucējot pārējiem izglītojamajiem; 
10. nodarbībās aizliegts ēst, košļāt košļājamo gumiju, lietot mobilos telefonus u.c. ierīces; 
11. ievērot drošības noteikumus sporta bāzēs; 
12. aizliegts lietot necenzētus vārdus un izteicienus, pielietot vardarbību, huligāniski uzvesties; 
13. aizliegts sporta skolā un tās teritorijā ienest un lietot alkoholiskos dzērienus, narkotiskās vielas, 

tabakas izstrādājumus, pirotehniku, dzīvniekus, saulespuķu sēkliņas, spēlēt azarta spēles; 
14. izstājoties no sporta skolas nodot izsniegto inventāru, sporta formu. 

 
Izglītojamā tiesības 

 
Izglītojamajiem ir tiesības: 

1. iegūt bezmaksas profesionālās ievirzes sporta izglītību izvēlētajā futbola izglītības programmā; 
2. brīvi izteikt un aizstāvēt savas domas un uzskatus, kas neaizskar cilvēka, valsts godu un cieņu; 
3. izteikt ierosinājumus un priekšlikumus par iestādes darbu; 
4. pārstāvēt Jūrmalas Futbola skolu dažāda veida pasākumos, sacensībās atbilstoši savām spējām 

un interesēm; 
5. izrādīt iniciatīvu zināšanu, prasmju un iemaņu apguvē; 
6. saņemt trenera palīdzību sporta izglītības programmas apguvē; 
7. saņemt mācīšanās darba vērtējumu, rakstveidā - par apgūtām iemaņām un zināšanām 

attiecīgajā sporta veidā (izziņa, rekomendācija, apliecība); 
8. saņemt 1 (vienu) reizi gadā (sākot ar MT-3 grupu) apmaksātu padziļināto profilaktisko Sporta 

medicīnas valsts aģentūras un ģimenes ārsta veselības aprūpi, citu neatliekamu medicīnisko 
palīdzību sacensību un mācību treniņu laikā. 
 
 
Informējam, ka personas dati tiks apstrādāti Jūrmalas pilsētas domes noteiktā mērķa īstenošanai: nodrošināt 

iedzīvotājiem izglītības pieejamību t.sk. administrēt mācību un audzināšanas procesu Jūrmalas Futbola skolā, Skolas ielā 
5, Jūrmalā. 
Personas datu apstrādes pārzinis ir Jūrmalas pilsētas dome, reģistrācijas Nr. 90000056357, Jūrmalas pilsēta, Jomas iela 1/5, 
pasts@jurmala.lv,  67093816, 67093843. 
Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: personasdati@jurmala.lv, 67093849. 
Detalizētāka informācija par personas datu apstrādēm ir atrodama www.jurmala.lv. 

 
 
 
....................................................... 

datums 

.................................................../................................................... 
paraksts                                                         atšifrējums 


